Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3688 1300

9

PORTARIA Nº.: 452, DE  25 DE JANEIRO DE  2010.

NOMEIA A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS, REVOGA A PORTARIA Nº 426, DE
15/9/2009, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso das atribuições
que lhe confere o art. 68 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º  Fica nomeada a Comissão de Avaliação de Títulos  que será
composta pelos seguintes membros:

I - Douglas de Souza Barbosa;
II - Mônica Terezinha de Matos Almeida Assis;
III - Lúcia Maria Silva Gonçalves;
IV - Regina Célia Santos de Freitas;
V - Silvana Mara Pacheco de Paula Afonso.

Art. 2º  As decisões da Comissão de Avaliação de Títulos serão colegiadas,

com quorum mínimo de três membros.

Art. 3º  Compete à Comissão de Avaliação de Títulos, nomeada através do
art. 1º desta Portaria, cumprir o constante do § 3º, art. 48, Seção II – Da Progressão, da
Lei nº 2.767, de 22 de janeiro de 2008.

Art. 4º  Revoga a Portaria nº 426, de 15 de setembro de 2009.

Art. 5º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 25 de janeiro de 2010.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal